ín urma ordinului V. Consistor ort. rom.

din Arad Nr. 1429/1912, prin aceasta se publică
licitaţiune minuendă pentru zidirea de nou a
unei biserici în comuna Moroda (Marot, cott.
Arad posta Apatelek) pe ziua de 15/28 Aprilie
1912 la 3 ore p. m. în localul şcoalei gr. or.
rom. din loc.

1. Preţul de esclamare 18769 cor. 59 fii.
2. Licitanţii au să depună înainte de în-

«eperea licitaţiunei un vadiu de 5 % al preţului
de esclamare, în bani gata, sau hârtii de va
loare acceptabile.

3. Planul, preliminarul precum şi condi-
ţiunile de licitaţiune se pot vedea la oficiul
parohial din loc.

4. Pentru participarea la licitaţiune, lici
tanţii nu'şi pot forma nici un drept de diurnă
sau spese de călătorie.

Comuna lvsericească îşi rezervă dreptul a
da In Întreprindere lucrările de edificare a bise
ricei, acelui reflectant în cure va avea mai multă
Încredere, fără privire la rezultatul licitaţiunei.

M o r o d a , la 28 Martie (10 Aprilie) 1912.

Zaharie Moga m. p.
notarul com. par.

Dimitrie Nica m. p.
preţ. com. paro'iial.

In conţelegere cu: Ioan Georgia m. p. ppresb.

Se caută

un conducător de prăvălie
la societatea de consum. Salar 80 cor. lunar şi
1'/, din învârtire, care pe an e aproape 40.000
cor. Cvartir şi luminat.